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Laki
elinkeinotulon verottamisesta annetun lain muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan elinkeinotulon verottamisesta annetun lain (360/1968) 18 §:n 4 momentin

5 kohta, 18 a §:n 6 momentti ja 19 a §:n 2 momentti,
sellaisina kuin ne ovat, 18 §:n 4 momentin 5 kohta laissa 1400/2014, 18 a §:n 6 mo-

mentti laissa 1237/2018 ja 19 a §:n 2 momentti laissa 1132/2017, seuraavasti:

18 §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Muun kuin julkisesti noteeratun osuuskunnan elinkeinotoimintaa tai maataloutta har-
joittavalle jäsenelleen jakama ylijäämänpalautus on vähennyskelpoinen, jos:

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 
5) osuuskunnan jäsenen osuus osuuspääomasta ja äänivalta osuuskunnassa on tilikau-

den päättyessä enintään kymmenen prosenttia yhdessä verotusmenettelystä annetun lain
(1558/1995) 31 §:n 4 momentissa tarkoitettuun lähipiiriin kuuluvien ja siinä tarkoitettujen
etuyhteydessä olevien jäsenten kanssa; ja

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

18 a §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Osapuolet ovat tässä pykälässä tarkoitetulla tavalla konserniyhteydessä toisiinsa, jos
osapuolella on toisessa osapuolessa määräysvalta tai kolmannella osapuolella on yksin tai
yhdessä lähipiirinsä kanssa määräysvalta velkasuhteen molemmissa osapuolissa verotus-
menettelystä annetun lain 31 §:n 4 momentissa tarkoitetulla tavalla. Muilla kuin konser-
niyhteydessä olevilla osapuolilla tarkoitetaan velkasuhteen osapuolia, joiden välillä tässä
momentissa tarkoitettu määräysvaltaa koskeva edellytys ei täyty. Velkasuhteen osapuolil-
la tarkoitetaan koron maksajaa ja korkomenoa vastaavan tulon tosiasiallista edunsaajaa.

—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

19 a §
—  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  —  — —  —  —  —  —  —  — 

Mitä 1 momentissa ja 27 c §:ssä säädetään, ei sovelleta, jos kokonaishoitopalvelun ti-
laaja ja toteuttaja ovat verotusmenettelystä annetun lain 31 §:n 4 momentin mukaisessa
etuyhteydessä toisiinsa.

————
Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammikuuta 2022.
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